
Universitatea Petrol-Gaze  din Ploieşti 
SENATUL UNIVERSITATII 

 
HOTĂRÂRE 

 

Nr.320 din 18.03.2009 

In baza prevederilor Legii Invăţământului Nr. 84/1995 republicată, ale Legii nr. 480/2006 privind   

modificarea şi completarea Legii Invăţământului Nr. 84/1995 republicată şi ale Cartei Universitare,  

În baza Statutului Personalului Didactic – Legea 128/1997, titlul 6,  

Având în vedere Raportul şi propunerea Comisiei de analiză asupra suspiciunii de plagiat numită prin 

decizia nr.254/19.02.2009, 

SENATUL Universităţii Petrol-Gaze din Ploieşti, întrunit la data de 17.03.2009 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Senatul Universitar  hotărăşte sancţionarea cu ,,OBSERVAŢIE SCRISĂ” a d-lui 

prof.dr.ing.Petrescu Marius Gabriel de la catedra de TFMI. 

Art.2. Senatul Universitar  hotărăşte sancţionarea cu ,,AVERTISMENT” a d-lui şef 

lucr.dr.ing.Toader Liviu de la catedra de UPP. 

Art.3. Senatul Universitar validează cu unanimitate de voturi alegerea d-nei şef lucr.dr.ing.Moise 

Gabriela în funcţia de şef al  catedrei de Informatică de la Facultatea de Litere şi Ştiinţe. 

Art.4. Senatul Universitar hotărăşte declanşarea procesului de revizuire a Cartei Universitare şi a 

Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a Universităţii Petrol-Gaze din Ploieşti. 

 

Preşedintele SENATULUI 

Rector 

Secretar Stiinţific al SENATULUI 

Prof. dr. Ing. Vlad Ulmanu Prof. dr. ing. Ionuţ Lambrescu 

 


		2011-03-30T10:46:24+0300
	IT&C Department




